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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83104005T

2. Data e Regjistrimit 04/07/2018
3. Emri i Subjektit ENDRI  TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Lagjja “ 18 Tetori “, 
rruga “ Miltiadh Koçi “, godina nr.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i mallrave te ndryshem, import eksport me shumice 

. Transportimi i mallrave te ndryshem brenda dhe jashte 
vendit. Tregtimi i karburanteve e lubrifikanteve, import 
eksport dhe trasportimi i tyre brenda dhe jashte vendit.
Marinela Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2018                Deri: 02/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinelaDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ENDRI  TRANS
E-Mail: edervishi05@gmail.com  
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Telefon: 0699490441  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-843252-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848570-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Internazionale - Trans")          u be            ("ENDRI  
TRANS")         
Emri Tregtar ishte            ("Internazionale - Trans")          u be            ("ENDRI  
TRANS")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300508-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.08.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- 
Deklarimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edervishi05@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem, import eksport me shumice dhe 
pakice. Transportimi i mallrave te ndryshem brenda dhe jashte vendit. Tregtimi i 
karburanteve e lubrifikanteve me pakice, import eksport dhe trasportimi i tyre brenda dhe 
jashte vendit.")          u be            ("Tregtimi i mallrave te ndryshem, import eksport me 
shumice . Transportimi i mallrave te ndryshem brenda dhe jashte vendit. Tregtimi i 
karburanteve e lubrifikanteve, import eksport dhe trasportimi i tyre brenda dhe 
jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362DC6DC-38E1-48F6-B6DB-0F94B60E2F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4268FA36-CC1B-4733-8FC8-14857C6832FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6187D5-379C-4320-A015-5E20F7974F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D3AE60-AA8D-415D-A5E2-1A0C02B7A78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342B449C-2969-4168-ABE6-DA934825D434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49858EBD-A212-4251-B437-1417EC7142A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A8B11F-A449-4E05-B080-72D2F2046951
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23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749892-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenim 2020 ENDRI TRANS.pdf
VEND-ORT END-TRANS Viti 2020   -  - .pdf
POZ FIN.xlsx
PERFORMANCA .xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944710-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCA .xlsx
VEND-ORT  END-TRANS Viti 2021   - .pdf
Shenim 2021 ENDRI TRANS.pdf
POZ FIN.xlsx

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468D67C3-A8B2-4B88-B30B-64F48C3BE46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4AD309-0F66-4D84-B172-904634F91DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813FACC5-DF57-4F34-A926-6EFF9A406C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7C79A0-B151-4C09-9FB0-1FF620962988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C2CB82-C44B-448B-B5FE-E9D0C83917B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA9C0B9-5963-442F-9AB9-B3F8CA7F413A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0949ED-2703-4D3E-892E-3DCE6914C983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBD2F66-0FDB-40CE-B592-60BCC06F7E1F

